
ZARZĄDZENIE Nr  0050.182.2018 

Burmistrza Miasta Kościerzyna  

z dnia 22 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.15.2016 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 19 

stycznia 2016 roku w sprawie norm przydziału pracownikom Urzędu Miasta w Kościerzynie 

niezbędnych środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, zasad 

gospodarowania tymi środkami oraz ekwiwalentu pieniężnego za pranie odzieży roboczej.  

 

Na podstawie art.  2376 – 2379  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( tekst jedn. Dz.U. z 2018 

poz. 917 z późn. zm) oraz § 115 rozporządzenia Ministra  Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 

1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i hieny pracy (tekst. jedn. Dz. U z 2003 r. Nr 169, 

poz. 1650 z późn. zm. ) w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm. )       

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmienia się treść załącznik na r 3 do zarządzenia nr 0050.15.2016 Burmistrza Miasta Kościerzyna  

z dnia 19 stycznia 2016 roku w sprawie norm przydziału pracownikom Urzędu Miasta w Kościerzynie 

niezbędnych środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, zasad 

gospodarowania tymi środkami oraz ekwiwalentu pieniężnego za pranie odzieży roboczej 

stanowiącego Tabele norm przydziału odzieży ochronnej i roboczej dla pracowników. 

 

§ 2. Aktualne brzmienie treści Tabeli norm przydziału odzieży ochronnej i roboczej dla pracowników 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kościerzyna. 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Miasta 

    Kościerzyna 

 

Michał Majewski 


